
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Bezirksoberliga - Herren Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Bad König 7 7:0 49:14 104:34 725:449
2 TC Pfungstadt II 7 6:1 41:22 87:51 702:542
3 TC Bürstadt 7 5:2 43:20 91:50 683:536
4 TG Crumstadt 7 3:4 37:26 78:59 635:532
5 BR Erbach 7 3:4 30:33 65:72 600:613
6 TC Groß-Zimmern 7 2:5 24:39 55:80 518:652
7 TVH Rüsselsheim II 7 2:5 23:40 53:86 539:662
8 TSG 46 Darmstadt 7 0:7 5:58 16:117 356:772

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2003 TVH Rüsselsheim II

TC Bad König
TG Crumstadt
TC Bürstadt

TC Groß-Zimmern
BR Erbach
TC Pfungstadt II
TSG 46 Darmstadt

2:7
7:2
3:6
9:0

So. 18.05.2003 TC Pfungstadt II
BR Erbach
TC Groß-Zimmern
TSG 46 Darmstadt

TC Bürstadt
TG Crumstadt
TC Bad König
TVH Rüsselsheim II

5:4
2:7
1:8
3:6

So. 25.05.2003 TC Bad König
TG Crumstadt
TC Bürstadt
TC Pfungstadt II

TVH Rüsselsheim II
TC Groß-Zimmern
BR Erbach
TSG 46 Darmstadt

8:1
9:0
7:2
8:1

So. 01.06.2003 BR Erbach
TC Groß-Zimmern
TVH Rüsselsheim II
TSG 46 Darmstadt

TC Pfungstadt II
TC Bürstadt
TG Crumstadt
TC Bad König

3:6
2:7
5:4
1:8

So. 15.06.2003 TC Pfungstadt II
TG Crumstadt
TC Bürstadt
BR Erbach

TC Groß-Zimmern
TC Bad König
TVH Rüsselsheim II
TSG 46 Darmstadt

6:3
2:7
7:2
9:0

So. 29.06.2003 TC Groß-Zimmern
TVH Rüsselsheim II
TC Bad König
TSG 46 Darmstadt

BR Erbach
TC Pfungstadt II
TC Bürstadt
TG Crumstadt

2:7
3:6
6:3
0:9

So. 06.07.2003 TC Pfungstadt II
BR Erbach
TC Bürstadt
TC Groß-Zimmern

TC Bad König
TVH Rüsselsheim II
TG Crumstadt
TSG 46 Darmstadt

4:5
5:4
6:3
9:0

nu.Dokument 013, erstellt am 24.01.2026 22:28 | Seite 1


