

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

## Bezirksoberliga - Herren Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Bad König	7	7:0	49:14	104:34	725:449
2	TC Pfungstadt II	7	6:1	41:22	87:51	702:542
3	TC Bürstadt	7	5:2	43:20	91:50	683:536
4	TG Crumstadt	7	3:4	37:26	78:59	635:532
5	BR Erbach	7	3:4	30:33	65:72	600:613
▼ 6	TC Groß-Zimmern	7	2:5	24:39	55:80	518:652
▼ 7	TVH Rüsselsheim II	7	2:5	23:40	53:86	539:662
▼ 8	TSG 46 Darmstadt	7	0:7	5:58	16:117	356:772

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 11.05.2003	TVH Rüsselsheim II	TC Groß-Zimmern	2:7
	TC Bad König	BR Erbach	7:2
	TG Crumstadt	TC Pfungstadt II	3:6
	TC Bürstadt	TSG 46 Darmstadt	9:0
So. 18.05.2003	TC Pfungstadt II	TC Bürstadt	5:4
	BR Erbach	TG Crumstadt	2:7
	TC Groß-Zimmern	TC Bad König	1:8
	TSG 46 Darmstadt	TVH Rüsselsheim II	3:6
So. 25.05.2003	TC Bad König	TVH Rüsselsheim II	8:1
	TG Crumstadt	TC Groß-Zimmern	9:0
	TC Bürstadt	BR Erbach	7:2
	TC Pfungstadt II	TSG 46 Darmstadt	8:1
So. 01.06.2003	BR Erbach	TC Pfungstadt II	3:6
	TC Groß-Zimmern	TC Bürstadt	2:7
	TVH Rüsselsheim II	TG Crumstadt	5:4
	TSG 46 Darmstadt	TC Bad König	1:8
So. 15.06.2003	TC Pfungstadt II	TC Groß-Zimmern	6:3
	TG Crumstadt	TC Bad König	2:7
	TC Bürstadt	TVH Rüsselsheim II	7:2
	BR Erbach	TSG 46 Darmstadt	9:0
So. 29.06.2003	TC Groß-Zimmern	BR Erbach	2:7
	TVH Rüsselsheim II	TC Pfungstadt II	3:6
	TC Bad König	TC Bürstadt	6:3
	TSG 46 Darmstadt	TG Crumstadt	0:9
So. 06.07.2003	TC Pfungstadt II	TC Bad König	4:5
	BR Erbach	TVH Rüsselsheim II	5:4
	TC Bürstadt	TG Crumstadt	6:3
	TC Groß-Zimmern	TSG 46 Darmstadt	9:0